
Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezione Presidente Regione 2013

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 83,47% Femmine: 82,03% Totali: 82,73%

10.251

8.556

10.822

8.877

21.073 

17.433 

Voti Solo Int.

Comune di Buccinasco

Cand. N.  1 SILVANA CARCANO CARCANO 15,51%2.641

Cand. N.  2 UMBERTO RICCARDO RINALDO MARIA AMBROSOLIAMBROSOL 41,56%7.075

Cand. N.  3 ROBERTO ERNESTO MARONI MARONI 37,76%6.428

Cand. N.  4 GABRIELE ALBERTINI ALBERTIN 3,94%670

Cand. N.  5 CARLO MARIA ACHILLE PINARDI PINARDI 1,23%209

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 17.023 97,65%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

119 0,68%

291 1,67%

0 0,00%

410 2,35%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%

CARCANO

AMBROSOL

MARONI

ALBERTIN

PINARDI

15,51%

41,56%

37,76%

3,94%1,23%

17.433

Pag. 1 / 1 26/02/2013 23:45


