

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Presidente Regione 2013

Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati

Sezioni: 25 su 25

Iscritti:	Maschi:	10.251	Femmine:	10.822	Totali:	21.073
Votanti:	Maschi:	8.556 83,47%	Femmine:	8.877 82,03%	Totali:	17.433 82,73%
Voti Solo Int.						
Cand. N. 1	SILVANA CARCANO		CARCANO	2.641	15,51%	
Cand. N. 2	UMBERTO RICCARDO RINALDO MARIA AMBROSAMBROSOL			7.075	41,56%	
Cand. N. 3	ROBERTO ERNESTO MARONI		MARONI	6.428	37,76%	
Cand. N. 4	GABRIELE ALBERTINI		ALBERTIN	670	3,94%	
Cand. N. 5	CARLO MARIA ACHILLE PINARDI		PINARDI	209	1,23%	
Totale Voti Validi:				17.023	97,65%	
			Schede Bianche:	119	0,68%	
			Schede Nulle:	291	1,67%	
			Voti Nulli:	0	0,00%	
			Voti Contestati:	0	0,00%	
Totale Voti non Validi:				410	2,35%	
Totale Schede Scrutinate:				17.433	100,00%	

